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Zwycięska drużyna UKS 4 Kościan przy Bułgarskiej!

Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego spotka się z zawodnikami UKS Czwórka
Kościan – zwycięzcami Krajowego Turnieju Orlika o Puchar Premiera Donalda Tuska. Mistrzowie w
kategorii chłopcy młodsi otrzymają od Marszałka i asystującego mu zawodnika Lecha Poznań dyplomy i
piłkarskie upominki. Spotkanie rozpocznie się w czwartek 4 listopada o godzinie 13.00 w sali
konferencyjnej Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej przy ulicy Bułgarskiej 5/7 – przestrzeń Stadionu
Miejskiego. W programie nie zabraknie zwiedzania areny zbliżających się Mistrzostw Europy w Piłce
Nożnej w 2012 roku.

Samorząd Województwa Wielkopolskiego wspiera rozwój sportu młodzieżowego w regionie, dlatego
rządowa inicjatywa budowy kompleksów sportowych w ramach programu „Moje Boisko Orlik 2012”
spotkała się w Wielkopolsce z dużym zainteresowaniem. Województwo Wielkopolskie zostało krajowym
liderem w budowie „Orlików” -  w latach 2008 – 2010 wybudowaliśmy ich 212. W roku 2011 planowane
jest powstanie kolejnych 70 boisk.

Do pełnego wykorzystania „Orlików” został stworzony Turniej o Puchar Marszałka Województwa
Wielkopolskiego, który odbył się na wszystkich wybudowanych dotychczas boiskach. O fakcie, że
Program wyrównał szanse dostępu do dobrej jakości obiektów sportowych młodzieży we wszystkich
gminach, bez względu na ich wielkość, świadczy między innymi to, że najlepsze drużyny rozgrywanych
turniejów pochodzą z małych miejscowości. 

Krajowy Turniej Orlika o Puchar Premiera Donalda Tuska w Wielkopolsce zgromadził 1100 startujących
drużyn – finał turnieju  rozegrano 23 października w Warszawie. Uczestniczyli w nim zwycięzcy finałów
wojewódzkich. Wielkopolskę reprezentowały 4 drużyny – dwa zespoły  dziewcząt i dwa chłopców, w
kategoriach wiekowych 10-11 lat i 12-13 lat.  
W kategorii dziewcząt młodszych - po wspaniałej grze - zwycięstwo wywalczył zespół SP 12 Tęcza
Bydgoszcz. W kategorii chłopców młodszych drużyna UKS 4 Kościan, która  pokonała UKS Wodnik
Górzno. W meczu finałowym dziewcząt starszych Barcelona Gościno, uległa po zaciętej walce
dziewczętom z MUKS 2 Stilon Gorzów. W ostatnim meczu finałowym, w kategorii chłopców starszych,
zespół Gimnazjum nr 1 Bytom zwyciężył drużynę OLO z wielkopolskiego Władysławowa. Medale i puchary
dla najlepszych zespołów Turnieju Orlika wręczał Premier Donald Tusk oraz Minister Sportu Adam
Giersz.  
 

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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